VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /VPCP- NN

V/v chuẩn bị buổi làm việc của
TTgCP với Tổng hội Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Việt Nam

 Hà Nội, ngày      tháng      năm

         Kính gửi:

- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Công Thương;
- Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam.

              Về đề nghị của Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam

(văn bản số 525/CV-THNNVN, ngày 19 tháng 11 năm 2024) về việc Tổng
hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam xin báo cáo Thủ tướng Chính
phủ kết quả 10 năm hoạt động, phương hướng nhiệm vụ trong kỷ nguyên mới,
Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh chính có ý kiến như sau:

       1. Đồng ý với với đề nghị của Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn Việt Nam về việc tổ chức buổi làm việc của Thủ tướng Chính phủ với
Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam tại Trụ sở Chính phủ
trong tháng 12 năm 2024 (thời gian cụ thể sẽ thông báo sau).

       2. Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các Bộ,
cơ quan: Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương và
Văn phòng Chính phủ, làm việc cụ thể với Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn Việt Nam để chuẩn bị chu đáo chương trình, tài liệu, thống nhất nội
dung, thành phần cụ thể, đảm bảo hiệu quả, đúng quy định.

  Văn phòng Chính phủ thông báo để các Bộ, cơ quan: Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn, Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Công
Thương, Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam và cơ quan
liên quan biết, thực hiện./.

  Nơi nhận :
- Như trên;
- TTgCP, PTTgCP Trần Hồng Hà;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân;

Thư ký TTg,
các Vụ: KGVX, KTTH;

- Lưu: VT, NN (2) Hg.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân

8842 30 11 2024